ANEXO III

TERMO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO DE TRABALHO

Eu, __________________________________________________, detentor do CPF __________________, declaro, para os devidos fins, ter aceitado orientar voluntariamente e nos termos do edital da IX Feira de Ciências do IFMG-GV, o trabalho científico intitulado:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

O trabalho será inscrito, desenvolvido e elaborado pela equipe ____________________________.

Governador Valadares, ____ de ________________ de 2025.

___________________________________
Assinatura do Orientador

Orientação: Preencha e assine o termo. Os estudantes da equipe deverão salvar um arquivo em pdf desse termo para uso no processo de inscrição do trabalho, juntamente com o resumo e ficha de inscrição (link disponibilizado pela comissão organizadora).